
e
Ministério da Equação
Instituto Federal do Parara

PO RI'ARIA N 2108 DE 2 8 DE SETEMBRO DE 2017

A Pí6-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Fedend do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 2016, acção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselllo Superior do IFPR, e
) que consta no processo n' 23411.007464/201S-03,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAI'A FINAL da Avaliação dc Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abdxo

Servidor: VNNEssA no NASCIMENTO
SIAPE: 221 3250

Cago: AUXILIAR E)l ADNlINISTRAÇÃ0
Lotação: CAMPUS PARANAYAI

Pontos: 99,69

q,u-#Ü
nLÍANE APAREqD4 UKSQuiTA

Pró-Reitora de(]Êstão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curitíba PR F CEP 82S3G230 Brasa


